ASP 2 TERAMO
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona n. 2 delia Provincia di Teramo
Via Pietro Baiocchi n. 29 — Cap 64032 Atri (Te)
. Codice Fiscale e Partita Iva 01921710677 _

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA EDUCATIVO ASSISTENZIALE
Determina n. 94 del 3 Dicembre 2020

Oggetto: Liquidazione fatfure ¢ spese

IL RESPONSABILE AREA EDUCATIVO ASSISTENZIALE
VISTO il D.P.R. 20/08/2001 n. 384 riguardante il Regolamento di semplificazione delle spese in economia;
VISTQ il codice dei contratti D.Lgs. 50/2016 ¢ s.m.1.;
VISTO il regolamento generale DPR 207/2010;
VISTO il Regolamento di Contabilita approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 79-A del 18/12/2015;
VISTA la Delibera det Consiglio di Amministrazione n. 4 del 29/01/2015;
VISTE le fatture e note spese pervenute dai singoli fornitori relative a spese resesi necesarie per la corretta gestione della ASP;
CONSIDERATQ che i generi forniti sono stati regolarmente presi in carico e utilizzati per il regolare funzionamento dell'attivita,
attinenti agli scopi dell'ASP e i servizi effeftivamente resi ¢ controllati;

DETERMINA
di liquidare le fatture e note spese di seguito elencate:
CENTRO DI COSTO: ISTITUTO EDUCATIVO CASTORANIL / DE AMICIS CF/P1 01921710677
CIG Ditta Dati Fattura Importo | Imponibile Iva Ritenuta [ Tmporto
* N.| Pata Oggetto da liquidare | daliquidare | da trattenere | d'acconio | Bonifico
MARR SPA BP01703) /09120 5[{5/\2(3:1‘1 ALIMENTAR! 91725 842,20 75,05
MARR §PA BPO17032 30/09/20 }; ‘i}oﬁ??:"” ALIMENTARI 941,57 868,56 73,01
MARR SPA RPO17033 30/09/20 ?R\?Ar;?:“ ALIMENTARI 707,17 650,58 56,59
MARR SPA BP07034 30/09/20 ?ﬁ?ﬁ?{fﬂ ALIMENTARI 842,49 10,26 723 4.003,39
MARR SPA BPO17035 30/09/20 i RVOA'?I‘??:“ ALIMENTARI 63,93 52,40 11,53
MARR SPA BP017320 30/09/20 ERVCZ%?ETI ALIMENTARI 441,84 405,26 36,58
MART SPA BFO1I7321 30/09/20 I[’R‘ﬂ[;([’r” ALIMENTARI 447,04 414,13 33,81
PALESTINI SRL 172096 31710720 |PRODOTTI 646,12 62127 24,85 62127
QAERTAQRRLITEICALL
FLLI BELLAGAMBA o
pneiimyevivast I 31/08/20 |PRODOTTI DA FORNO 1182 107,20 4,62 107,20
PROCED SRL 202080026908 | 31/08/20 JCANCELLERIA UFFICIO 147,35 284,71 62,64 284,71
FARMACIA DEL
T A n (]
TOMANG L14/PA 03/08/20 {MEDICINALL 628,04 566,55 61,49 566,55
DATTOLL FORNTTURA TESTI
ALESSANDRO 20472020 PN [ asTicl MINORE 142380 1.423,80 1.423,80
DI GIACINTO NELLO {01/681 31/68/20 |MATERIALE ELETTRICO 15,98 13,10 2,88 13,10
TAMPONE RAFIDO
RADIOSANIT 6/789 0211120 |0 60,00 60,60 60,00
DI SALVATORE vl 277720 04/11720 |GREMBIULI SCUOLA 66,37 54,40 11,97 54,40
DISANTASAMENTO
VACCARINI SRL 261/ 0611120 [ POeNATURA 220,00 200,00 20,00 200,00
ADESIONE  ALLA  FISM
FISM A.S. 2020/2021 PER. ASILO  INFANTILE 300,00 300,00 300,00
- ADESIONE
FISM A.S, 202072021 COORDINAMENTO 250,00 250,00 250,00
) RIMBORSO QUOTA
SEONTA BARBARA ASILO. NIDO  RETTA 240,00 240,00 240,00
ERNT YULIETA SERVIZIO RESO
BECONOMO NOVEMBRE 2020 1.500,00 1.500,00
D Wnl AT
ECONOMO ANTICIPO  DICEMEBRE 000,00 100000
GILILLANOVA 2020
PARZIALE DA LIQUIDARE 11,171,67 8.124,42 547,25 - 10.624,42

8.124,42 547,25 - 10.624,42 |

IL RESPONSABILE




